/(‘_J\QNC,“((
AGLEA

Gerencia de
Administracion

Gobierno Regionai
del Callao

RESOLUCION GERENCIAL GENERAL REGIONAL
Ne° A 02 ~2012-Gobierno Regional del Callao-GGR

Callao, 10 MAR. 012
VISTOS:

El Informe N° 001-2012-GRC/GRI-OC-GRL del 09 de marzo de 2012 y
tramitado el 13 de marzo de 2012, emitido por la Profesional de Ia Oficina de Construccion de
la Gerencia Regional de Infraestructura; el Memorando N° 247-2012-GRC/GRI del 13 de marzo
de 2012, emitido por el Gerente Regional de Infraestructura; vy;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucion Gerencial General Regional N° 217-2012-
Gobierno Regional del Callac-GGR del 17 de febrero de 2012 se Aprobd el Expediente de la
ACTIVIDAD: “MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LA OFICINA DE
CONSTRUCCION DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA-ANO 2012”, asi
como su Presupuesto Analitico que asciende a la suma de S/ 1,427.474.77 (Un Milldn
Cuatrocientos Veintisiete Mil Cuatrocientos Setenta y cuatro con 77/100 Nuevos Soles), con
precios al mes de enero de 2012, con un plazo de ejecucion de diez meses y medio, sin
exceder el 31 de diciembre de 2012;

Que, del mismo modo, mediante Resolucion Gerencial General Regional
N° 217-2012-Gobiemno Regional del Callac-GGR del 17 de febrero de 2012, se Aprobaron entre
otros los Términos de Referencia de los Servicics integrantes del Presupuesto Analitico del
Expediente de la ACTIVIDAD: “MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LA
OFICINA DE CONSTRUCCION DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA-
ANO 2012”, cuyo valor promedic unitario fue determinado por la Oficina de Logistica de la
Gerencia de Administracién mediante Informe N° 007-2012-GRC/GA-OL-WVM del 03 de
febrero de 2012 y tramitado el 06 de febrero de 2012, los mismos que estaran afectos a la
Cadena Presupuestal 2.3.2.7.11.992:

* 01 Ingeniero Administrativo o de carreras afines, con un valor
promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de
$/.42,500.00 {Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos
y ofros gastos gue correspondan, segdn estudio realizado en el mes de enero de 2012, y un
plazo de ejecucion de ocho meses y medio, a convocarse por proceso de seleccion de
Adjudicacion Directa Selectiva,

+ 02 Economistas especializados en ¢laboracion de proyectos de
preinversion, con un vaior promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100
Nuevos Soles), en la suma de $/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos
Soles) cada uno, lo que da una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mit con 00/100
Nuevos Soles), incluido los impuestos y ofros gastos que correspendan, segun estudio
realizadc en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y medio cada
uno, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno;

s 03 Arquitectos responsables de la propuesta del disefo
arquitecténico, con un valor promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100
Nuevos Soles), en la suma de $/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos
Soles) cada uno, lo gue da una suma total de S/. 127,500.00 {Ciento Veintisiete Mil Quinientos
con 00100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos que correspondan, segun
estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucién de ocho meses y medio
cada uno, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno;

« 01 Ingeniero Civil responsable de la Elaboracion, Revisiéon y

NEvaluacion Estructural, con un valor promedio unitario mensual de S/. 7,000.00 (Siete Mit con
2100/100 Nuevos Soles), en la suma total de S/. 63,000.00 (Sesenta y tres Mil con 00/100 Nuevos



Gobierno Regional

del Callao 402

Soles), incluido los impuestos y otros gastos gque correspondan, segln estudio realizado en el
mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de nueve, (09) meses, & CONvocarse por proceso
de seleccion de Adjudicacién Directa Selectiva; w1

e 01 Ingeniero Civil responsable de la Elaboracién, Revision y
Evaluacion Estructural, con un valor promedio unitario mensual de S/. 7,000.00 (Siete Mil con
00/100 Nuevos Soles), en la suma de S/. 59,500.00 (Cincuenta y nueve Mil Quinientos con
00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y ofros gastos que correspondan, segin estudio
realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucién de ocho) meses y medio, a
convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva;

» 02 Ingenieros Civiles especialistas en pavimentos, con un valor
promedic unitaric mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de
5/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, lo que da
una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), incluido los
impuestos y otros gastos que correspondan, segin estudio realizado en el mes de enero de
2012 y un plazo de ejecucién de ocho meses y medio cada uno, a convocarse por proceso de
seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno;

» 02 Ingenieros Civiles especialistas en costos y presupuestos, con
un valor promedio unitaric mensual de S/ 5,000.00 {Cince Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la
suma de 5/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, lo
que da una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles),
incluido los impuestos y ofros gastos que correspondan, segin estudio realizado en el mes de
enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y medio cada uno, a convocarse por
proceso de seleccion de Adjudicacién Directa Selectiva cada uno;

+« 02 Ingenieros Civiles especialistas en metrados, con un valor
promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de
5/.42,500.00 {Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, lo que da
una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), incluido los
impuestos y otros gastos que correspondan, segin estudio realizado en el mes de enero de
2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y medio cada uno, a convocarse por proceso de
seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno;

» 01 Ingeniero Ambientalista, con un valor promedio unitaric mensual
de S/ 5,000.00 (Cinco Mil con D0/100 Nuevos Soles), en la suma de S/.42,500.00 (Cuarenta y
dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuesios y otros gastos que
correspondan, segun estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de
ocho meses y medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva;

» 01 Ingeniero especialista en Seguridad y Salud en el Trabajo,
encargado de los planes de seguridad, con un valor promedio unitaric mensual de S/
5,000.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de $/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil

3 Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos que correspondan,

segun estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y
medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva;

« 01 Dibujante, con un valor promedio unitario mensual de S/ 3,000.00
{Tres Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma total de S/ 25,500.00 (Veinticinco Mil
Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos gue correspondan,
seguin estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y
medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion de Menor Cuantia;

+ 02 Asistentes Administrativos, con un valor promedic unitario
mensual de S/ 2,000.00 (Dos Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de S/. 17,000.00
(Diecisiete Mil con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, en la suma total de S/. 34,000.00 (Treinta y
cuatro Mil con 00/100 Nuevos Soles) incluido los impuestos y otros gastos que correspondan,
segun estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y
medio cada uno, a convocarse por procesc de seleccion de Adjudicacion de Menor Cuantia
cada uno;

+ {1 Abogado, con un valor promedio unitaric mensual de S/ 5,000.00
(Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de S/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil



Gobiemno Regional
del Callao . L0 2

Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y ofros gastos que correspondan,
segUn estudio realizado en el mes de enero de 2012, y un plazo de ejecucion de ocho meses y
medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva;

Que, finalmente, mediante Resolucién Gerencial General Regional N°
217-2012-Gobierno Regional del Calilao-GGR del 17 de febrero de 2012, se Precisé que el
Expediente de Contratacién de los bienes y servicios para la Ejecucion de la ACTIVIDAD: -
“MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LA OFICINA DE CONSTRUCCION
DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA-ANO 2012” que serian convocados
por proceso de seleccion, seria aprobado en su oportunidad;

Que, mediante Inferme N° 001-2012-GRC/GRI-OC-GRL del 09 de marzo
de 2012 y tramitado el 13 de marzo de 2012, la Profesional de la Oficina de Construccion de la
Gerencia Regional de Infraestructura remitid los Términos de Referencia del personal
integrante de la ACTIVIDAD: “MEJORAMIENTC DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LA
OFICINA DE CONSTRUCCION DE ILA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA-
ANO 20127, aprobados mediante Resolucion Gerencial General Regional N° 217-2012-
Gobierno Regional del Callao-GGR del 17 de febrero de 2012; sclicitando la correspondiente
aprobacion del Expediente de Contratacion;

Que, mediante Proveido S/N del 13 de marzo de 2012, consignado en el
Informe N° 001-2012-GRC/GRI-OC-GRL, el Jefe de la Oficina de Construccion de la Gerencia
Regional de Infraestructura dio su conformidad a lo solicitado en el referido Informe;

Que, mediante Proveido S/N del 13 de marzo de 2012, consignado en €l
Informe N° 001-2012-GRC/GRI-OC-GRL, y ratificade mediante Memorando N° 247-2012-
GRCI/GR! del 13 de marzo de 2012, el Gerente Regional de Infraestructura dio su conformidad
a lo solicitado por la Oficina de Construccién;

Que, el articule 12° de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado
mediante Decreto Supremo N° 184-2008-EF, sefiala que es requisito para convocar a proceso
de seleccion, bajo sancion de nulidad, que el mismo este incluido en el Plan Anual de

o C3Zs.Contrataciones y cuente con el Expediente de Contratacién debidamente aprobado, precisando
omp ~que el mismo incluira ia disponibilidad de recursos y su fuente de financiamiento, salvo
' éxcepciones previstas en el Reglamento;

_ Que, el dltimo parrafo del articulo 7° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del Estado, establece que no sera obligatorio incluir en el Plan Anual de
Contrataciones las Adjudicaciones de Menor Cuantia no programables;

§’l

Que, el articulo 10° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del
Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 184-2008-EF, precisa que el expediente de
contratacion se inicia con el requerimiento del area usuaria, debiendo contener, entre ofros la
informacion referida a las caracteristicas técnicas de lo que se va a contratar, el valor
referencial, la disponibilidad presupuestal, el tipo de proceso de seleccion, la modalidad de
seleccion, el sistema de contratacion, la modalidad de coniratacion a utilizarse y la formula de
reajuste de ser el caso;

Que, el articule 27° de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobada
mediante Decreto Legislativo N° 1017, concordado con el primer parrafo del articulo 13° de su
Reglamento, aprobado mediante Decrefo Supremo N° 184-2008-EF, dispone que el organo
encargado de las confrataciones en cada Entidad determinara el valor referencial de
contratacion con el fin de establecer el tipo de proceso de seleccion correspondiente y
gestionar la asignacion de los recursos presupuestales necesarios;

AN



Gobierno Regional
del Callao

462

Que, el aludido articulo 27° de la Ley de Contrataciones del Estado,
conceordade con el primer parrafo del articulo 16° de su Reglamenio, aprobado mediante
Decreto Supremo N° 184-2008-EF, dispone gque tratdndose de bienes y servicios el valor
referencial no podra tener una antigiedad mayor a los tres {03) meses computados desde la
aprobacién del expediente de contratacion;

Que, conforme lo dispone el articulo 18° del Reglamento de fa Ley de
Contrataciones del Estado, aprobado mediante Decreto Supremo N° 184-2008-EF, una vez que
se determine el valor referencial de la confratacién, se debe solicitar a la Oficina de
Presupuesto la certificacion de disponibilidad presupuestal a fin de garantizar que se cuenta
con el crédito presupuestaric suficiente para comprometer un gasto en el afo fiscal
correspondiente;

Que, conforme se desprende de la pagina web del SEACE, las
contrataciones del personal para la ACTIVIDAD: “MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD
OPERATIVA DE LA OFICINA DE CONSTRUCCION DE LA GERENCIA REGIONAL DE
INFRAESTRUCTURA-ANO 2012”, se encuentran incluidas en las referencias N° 447 a la 466
del Plan Anual de Contrataciones de la Entidad 2012 — PAC, confirmando que las referidas
contrataciones cumplen con los objetivos y metas institucionales;

Adminigtragion

Que, los numerales 20 y 19 del Articulo Primero de la Resolucién
Ejecutiva Regional N° 200 del 29 de abril de 2009, modificada mediante Resolucion Ejecutiva
Regional N° 000055 del 13 de enero de 2011, sefialan que corresponde al Gerente General
Regional aprobar Actividades, Presupuestos Analiticos, Especificaciones Técnicas y Términos
de Referencia que se originen en las Oficinas de cada Gerencia Regional;

Que, el numeral 22 del Articulo Primero de la Resolucion Ejecufiva

Regional N° 200 del 29 de abril de 2009, modificada mediante Resolucién Ejecutiva Regional

N° 000055 del 13 de enero de 2011, sefala que corresponde al Gerente General Regional

gprobar el Expediente de Contratamon para la contratacién de bienes, servicios, consultorias

oRi, f’de obras y ejecucion de obras que se originen en las Oficinas de cada Gerencia Regional y que

o no se encuentran enmarcados dentro del inciso “h” del numeral 3.3. del articulo 3° de la Ley de
Contrataciones del Estado;

De conformidad a las atribuciones delegadas en la Resolucion Ejecutiva
_ Regional N° 200 del 29 de abril del 2009, modificada mediante Resolucién Ejecutiva Regional
\N° 000055 del 13 de enero de 2011, y de acuerdo a lo dispuesto en el Texto Unico Ordenado
tel Reglamento de Organizacién y Funciones del Gobierno Regional del Callao, aprobado
ediante Ordenanza Regional N° 000028 del 20 de diciembre de 2011; contando con la
visacion de la Gerencia Regional de Infraestructura, de la Gerencia de Administracion, de la
Gerencia Regional de Planeamiento, Presupuestc y Acondicionamiento Territorial y de la
Gerencia de Asesoria Juridica;

Ch

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- Aprobar, dentro del marco de la ACTIVIDAD:
“MEJORAMIENTO DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LA OFICINA DE CONSTRUCCION
DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA-ANO 2012”, el EXPEDIENTE DE
CONTRATACION de los Servicios integrantes del Presupuesto Analitico del Expediente de la
ACTIVIDAD: “MEJORAMIENTCG DE LA CAPACIDAD OPERATIVA DE LA OFICINA DE
CONSTRUCCION DE LA GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA-ANO 20127,

cuyo valor promedio unitario fue determinado por la Oficina de Logistica de la Gerencia de

Administracién mediante Informe N° 007-2012-GRC/GA-OL-WVM def 03 de febrero de 2012 y -
tramitado el 06 de febrero de 2012, los mismos que estaran afectos a la Cadena Presupuestal
2.3.2.7.11.992:



Gobierno Regional

del Callao li 0 2

¢ 01 Ingeniero Administrative o de carreras afines, con un valor
promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cince Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de
5/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos
y otros gasfos que correspendan, segun estudio realizado en el mes de enero de 2012, vy un
plazo de ejecucion de ocho meses y medio, a convocarse por proceso de seleccion de
Adjudicacion Directa Selectiva.

+ 02 Economistas especializados en elaboracion de proyectos de
preinversion, con un valor promedio unitaric mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100
Nuevos Soles), en la suma de 5/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos
Soles) cada ung, lo que da una suma iotal de 5/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100
Nuevos Soles), incluido los impuestos y ofros gastos que correspondan, segun estudio
realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de oche meses y medio cada
uno, a convocarse por procesc de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno.

¢+ 03 Arquitectos responsables de Ila propuesta del diseiio
arquitectonico, con un valor promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100
Nuevos Soles), en la suma de §/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos
Soles) cada uno, lo que da una suma total de S/. 127,500.00 (Ciento Veintisiete Mil Quinienios
con 0G/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos que correspondan, segln
estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucién de ocho meses y medio
cada uno, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno.

+ 01 Ingeniero Civil responsable de la Elaboracion, Revisién y
Evaluacion Estructural, con un valor promedio unitario mensual de S/. 7,000.00 {Siete Mil con
00/100 Nuevos Soles), en la suma total de S/. 63,000.00 (Sesenta y tres Mil con 00/100 Nuevos
Soles), incluido los impuestos y otfros gastos que correspondan, segln estudio realizado en el
mes de enero de 2012 y un plazo de egjecucion de nueve (09) meses, a convocarse por proceso
de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva.

¢ 01 Ingeniero Civil responsable de la Elaboracion, Revision y
Evaluacion Estructural, con un valor promedio unitario mensuat de S/. 7,000.00 (Siete Mil con
00/100 Nuevos Soles), en la suma de S/. 59,500.00 (Cincuenta y nueve Mil Quinientos con
00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos que correspondan, segin estudio
realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho) meses y medio, a
convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva.

s 02 Ingenieros Civiles especialistas en pavimentos, con un valor
promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de
5/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinienfos con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, o que da
una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), incluido los
impuestos y otros gastos que correspondan, segln estudio realizado en el mes de enero de
2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y medio cada uno, a convocarse por proceso de
seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno.

« 02 Ingenieros Civiles especialistas en costos y presupuestos, con
un valor promedio unitario mensual de S/ 5,0600.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la -
suma de 5/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, lo
que da una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles),
incluido fos impuestos y ofros gastos que correspondan, segun estudio realizado en el mes de
enero de 2012 y un plazo de ejecucién de ocho meses y medio cada uno, a convocarse por
proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno.

+ 02 Ingenieros Civiles especialistas en metrados, con un valor
promedio unitario mensual de S/. 5,000.00 (Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de
$/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, lo que da
una suma total de S/. 85,000.00 (Ochenta y cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), incluido los
impuestos y otros gastos que correspondan, segln estudio realizado en el mes de enero de
2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y medio cada uno, a convocarse por proceso de
seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva cada uno.

» 01 Ingeniero Ambientalista, con un valor promedic unitarioc mensual

2R S/ 5,000.00 (Cinco Mit con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de 8/.42,500.00 (Cuarenta y




Gobierno Regional ., . .
del Callao

492

dos Mil Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y ofros gastos gue
correspondan, segun estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de
ocho meses y medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacién Directa Selectiva.

» M1 Ingeniero especialista en Seguridad y Salud en el Trabajo,
encargado de los planes de seguridad, con un valor promedio unitario mensual de S/
5,000.00 {Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de S/.42,500.00 {(Cuarenta y dos Mil
Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y ofros gastos que correspondan,
segun estudic realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de ejecucion de ocho meses y
medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva.

¢ 01 Dibujante, con un valor promedic unitario mensual de S/ 3,000.00
{Tres Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma total de S/ 25,500.00 (Veinticinco Mil
Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos que correspondan,
segln estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de gjecucion de ocho meses y
medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicaciéon de Menor Cuantia.

e 02 Asistentes Administrativos, con un valor promedio unitario
mensual de S/ 2,000.00 (Dos Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de S/. 17,000.00
(Diecisiete Mil con 00/100 Nuevos Soles) cada uno, en la suma total de S/. 34,000.00 (Treinta y
cuatro Mil con 00/100 Nuevos Soles) incluido los impuestos y otros gastos que correspondan,
segun estudio realizado en el mes de enero de 2012 y un plazo de gjecucion de ocho meses y
medio cada uno, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacidon de Menor Cuantia
cada uno.

+ 01 Abogado, con un valor promedio unitario mensual de S/ 5,000.00
(Cinco Mil con 00/100 Nuevos Soles), en la suma de S$/.42,500.00 (Cuarenta y dos Mil
Quinientos con 00/100 Nuevos Soles), incluido los impuestos y otros gastos que correspondan,
segun estudio realizado en el mes de enero de 2012, y un plazo de ejecuciéon de ocho meses y
medio, a convocarse por proceso de seleccion de Adjudicacion Directa Selectiva.

ARTICULO SEGUNDO.- Encargar a la Oficina de Tramite Documentario
y Archivo, cumpla con notificar debidamente la presente resolucion.

GISTRESE Y COMUNIQUESE




